
COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Riepilogo Generale Risultati Finali

Dati riferiti ai risultati ottenuti  da Sezione: 1 a Sezione: 12

ELEZIONI EUROPEE 2024Consultazione:

ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2024Scheda:

I S C R I T T I

Maschi : Femmine : Totale :6.700 6.647 13.347

V O T A N T I

Maschi : Femmine : Totale :2.930 2.837 5.76743,73 42,68 43,21

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 12 Sezioni scrutinate: 12
Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 34 0,61LIBERTA' - CATENO DE LUCA %

2 2.302 40,98FRATELLI D'ITALIA - MELONI %

3 209 3,72PARTITO POPOLARE EUROPEO FORZA ITALIA %

4 427 7,60ALLEANZA VERDI SINISTRA %

5 284 5,06LEGA SALVINI PREMIER %

6 599 10,66MOVIMENTO 2050 %

7 13 0,23PARTITO POPOLARE EUROPEO-ALTERNATIVA POPOLARE %

8 419 7,46STATI UNITI D'EUROPA %

9 39 0,69UNITI DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE-RIZZO E %

10 125 2,22PACE TERRA DIGNITA' %

11 1.036 18,44PD PARTITO DEMOCRATICO %

12 131 2,33SIAMO EUROPEI-AZIONE CON CALENDA %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

97,42

0

0

132

132

149

17

0,00

0,00

2,29

2,29

0,29

2,58

5.618

%

%

%

%

%

%

%

V O T I  N O N  V A L I D I

Stampato il 10/06/2024 Pagina 1 di 1


