

Riepilogo Generale Risultati Finali

COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Dati riferiti ai risultati ottenuti da Sezione: 1 a Sezione: 12

Consultazione: ELEZIONI EUROPEE 2024

Scheda: ELEZIONE PARLAMENTO EUROPEO 2024

Sezioni elettorali: 12 Sezioni scrutinate: 12

Sezioni non scrutinate:

ISCRITTI

Maschi: 6.700 **Femmine**: 6.647 **Totale**: 13.347

VOTANTI

Maschi: 2.930 43,73% Femmine: 2.837 42,68% Totale: 5.767 43,21%

νот	IVALIDI	Voti	%	
1	LIBERTA' - CATENO DE LUCA	34	0,61%	
2	FRATELLI D'ITALIA - MELONI	2.302	40,98 %	
3	PARTITO POPOLARE EUROPEO FORZA ITALIA	209	3,72%	
4	ALLEANZA VERDI SINISTRA	427	7,60 %	
5	LEGA SALVINI PREMIER	284	5,06 %	
6	MOVIMENTO 2050	599	10,66 %	
7	PARTITO POPOLARE EUROPEO-ALTERNATIVA POPOLARE	13	0,23%	
8	STATI UNITI D'EUROPA	419	7,46 %	
9	UNITI DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE-RIZZO E	39	0,69%	
10	PACE TERRA DIGNITA'	125	2,22%	
11	PD PARTITO DEMOCRATICO	1.036	18,44 %	
12	SIAMO EUROPEI-AZIONE CON CALENDA	131	2,33%	
	Totale	5.618		

Perc. voti validi/votanti: 97,42%

VOTI NON VALIDI			
Voti nulli	0	0,00%	
Voti contestati e non ass.	0	0,00%	
Schede nulle	132	2,29 %	
TOTALE	132	2,29%	
Schede bianche	17	0,29 %	
TOTALE	149	2,58%	

Stampato il 10/06/2024 Pagina 1 di 1